
                                                   ZARZĄDZENIE  nr 154/07 
                                              Burmistrza  Miasta Halinów  
                                           z dnia 29 listopada 2007 roku 
 
w sprawie: powołania komisji ds. wyceny nieruchomości.                      
 
Na  podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 i art.28  ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości 
(Dz.U. z  2002 nr 76 poz.694 z późn. zm.),  
 
zarządzam, co następuje : 
 

§  1 
 

1. Powołać komisję  następującym składzie osobowym:  
a/ Andrzej Machowski- przewodniczący komisji, 
b/Teresa Karwowska- członek komisji, 
c/ Robert Grubek- członek komisji, 
d/ Ewa Ptaszyńska – członek komisji, 
e/ Janina Kobza- członek komisji. 
 

2. Komisja w ww składzie dokona wyceny następujących nieruchomości, stanowiących 
majątek gminny : 
a) budynek komunalny – Okuniew, ul. Stanisławowska 30, 
b) budynek komunalny- Okuniew, ul. Rynek 82, 
c) budynki gospodarcze- Okuniew, ul. Stanisławowska 82, 
d) budynek komunalny- Długa Kościelna, ul. Powstania Styczniowego 79, 
e) Klub Rolnika ( fila Domu Kultury w Okuniewie)- Michałów.  
 
3. Komisja po dokonaniu wyceny sporządzi protokół, który musi być zatwierdzony przez 
Burmistrza Miasta Halinów. 
 
4. Protokół będzie podstawą do ujęcia ww. nieruchomości w ewidencji księgowej środków 
trwałych. 
                                                             
5. Zobowiązuję komisję do wykonania wyceny w terminie do dnia 28 grudnia 2007 roku.  
 

§ 2 
 
Po wykonaniu zadań określonych w § 1 ust. 2 i ust. 3 komisja ulega rozwiązaniu. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 


